
２０２２年７月 

お得意先各位 

㈱中国新聞サービスセンター 

広島市西区商工センター7丁目 6-30 

TEL（082）244-1771 

 

休刊日変更休刊日変更休刊日変更休刊日変更にににによよよよるるるる納品日変更納品日変更納品日変更納品日変更のご案内のご案内のご案内のご案内    

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はオリコミ広告に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先にもご案内しておりましたが、７７７７月月月月のののの新聞休刊日新聞休刊日新聞休刊日新聞休刊日はははは当初予定しておりま

した７月１１日（月）から７月２５日７月２５日７月２５日７月２５日((((月月月月))))に変更となりました。 

これに伴い、下記の通り納品日が一部変更となっております。急な変更となりご迷

惑をおかけしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

 

新聞休刊日変更に伴い、７月２６日(火)折込の納期が変更となります。 

 

 
折込日 23 24 25 26262626    27 28 

 

 
曜 日 土 日 月 火火火火    水 木 

締切日 

市内扱 21 21 
休

刊 

22221111    25 26 

郡部扱 20 20 22220000    22 25 

   

 

以 上 


